

Årsredovisning för
Oh La Moon AB

559246-0009

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefin Dahlberg
Styrelseledamot

2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oh La Moon AB, 559246-0009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva detaljhandel och postorder med mineraler och ädelstenar samt även arrangera workshops och event i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2023 har minskat pga av flera orsaker, bland annat ökad konkurrens och det ekonomiska läget. De åtgärder vi har vidtagit ger försäljningsökning slutet av 2024 samt framförallt 2025. Ökade kostnader har skett bland annat omorganisation med uppsägning av personal, överlåtelseavgift för lokalen, investeringar i pop-ups såsom NK samt Mall Of Scandinavia. Samt kostnad för produktutveckling som kommer ge intäkter på sikt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 980 167	6 341 970	8 130 087	4 385 060
Resultat efter finansiella poster	-1 080 024	2 114	1 447 666	1 200 042
Soliditet %	36,6	68,3	65,4	33

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat vilket förklaras ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 614 811	8 632
Balanseras i ny räkning		8 632	-8 632
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			-900 024
Belopp vid årets utgång	25 000	1 373 443	-900 024

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 373 443
Årets resultat	-900 024
Summa	473 419
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	473 419
Summa	473 419

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 980 167	6 341 970
Övriga rörelseintäkter		18 918	9 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 999 085	6 351 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 604 140	-1 617 330
Övriga externa kostnader		-2 096 387	-2 959 104
Personalkostnader	2	-1 112 734	-1 717 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-257 880	-42 819
Övriga rörelsekostnader		-5 617	-10 917
Summa rörelsekostnader		-5 076 758	-6 347 817
Rörelseresultat		-1 077 673	3 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 751	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 102	-1 864
Summa finansiella poster		-2 351	-1 849
Resultat efter finansiella poster		-1 080 024	2 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	20 000
Resultat före skatt		-900 024	22 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 482
Årets resultat		-900 024	8 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		433 333	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		433 333	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 739	54 952
Summa materiella anläggningstillgångar		13 739	54 952
Summa anläggningstillgångar		447 072	54 952
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		409 209	485 758
Summa varulager m.m.		409 209	485 758
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 169	490 650
Fordringar hos koncernföretag		28 293	278 293
Övriga fordringar		207 339	22 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 100	3 744
Summa kortfristiga fordringar		448 901	795 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 039	1 287 291
Summa kassa och bank		57 039	1 287 291
Summa omsättningstillgångar		915 149	2 568 597
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 221	2 623 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 373 443	1 614 811
Årets resultat		-900 024	8 632
Summa fritt eget kapital		473 419	1 623 443
Summa eget kapital		498 419	1 648 443
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Summa obeskattade reserver		0	180 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		44 865	33 532
Leverantörsskulder		552 535	241 353
Skatteskulder		631	203 680
Övriga skulder		168 384	142 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 387	173 770
Summa kortfristiga skulder		863 802	795 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 221	2 623 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	128 457	128 457
Utgående anskaffningsvärden	128 457	128 457
Ingående avskrivningar	-73 505	-30 686
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 213	-42 819
Utgående avskrivningar	-114 718	-73 505
Redovisat värde	13 739	54 952

Underskrifter

Stockholm

Josefin Dahlberg
Josefin Dahlberg
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum